
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce zadávaná v podlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), 
§ 15, § 26, § 58 a souvisejících Zákona s názvem: 

„ZŠ Novoměstská 21, Brno - rekonstrukce střechy“ 
 

Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v užším řízení. 

1.   Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-008382 

2.   Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno, 

Městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora 
Sídlo zadavatele: Palackého nám. 11, 621 00 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Trnková 

3.   Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce střech školy v Etapě I. v rozsahu a podle smlouvy, 
projektu. 

4.   Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

8 476 837,00 Kč bez DPH 

5.   Zvolený druh zadávacího řízení 

užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6.   Identifikační údaje dodavatelů, kteří podali žádost o účast 

Žádost o účast 01: 
Obchodní firma (název): SEADON s.r.o. 
Sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28601505 
Účastníkem v průběhu lhůty pro podání žádostí zneplatněna/stažena. 

Žádost o účast 02: 
Obchodní firma (název): TEKR Servis s.r.o. 
Sídlo: Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29451451 
Účastníkem v průběhu lhůty pro podání žádostí zneplatněna/stažena. 

Žádost o účast 03: 
Obchodní firma (název): H  & B delta, s.r.o. 
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25835661 

Žádost o účast 04: 
Obchodní firma (název): SEADON s.r.o. 
Sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28601505 

Žádost o účast 05: 
Obchodní firma (název): W.H.A. system, spol. s r. o. 
Sídlo: Uničovská 1794/52, 787 01 Šumperk 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 61945251 

Žádost o účast 06: 
Obchodní firma (název): Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48529303 

Žádost o účast 07: 
Obchodní firma (název): MÜPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Karásek 2137/5, Řečkovice, 621 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46904140 

Žádost o účast 08: 
Obchodní firma (název): TEKR Servis s.r.o. 
Sídlo: Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29451451 

7.   Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyzvání k podání nabídky 

Žádost o účast 03: 
Obchodní firma (název): H  & B delta, s.r.o. 
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25835661 

Žádost o účast 06: 
Obchodní firma (název): Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48529303 

Žádost o účast 07: 
Obchodní firma (název): MÜPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Karásek 2137/5, Řečkovice, 621 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46904140 

Žádost o účast 08: 
Obchodní firma (název): TEKR Servis s.r.o. 
Sídlo: Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29451451 

8.   Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Účastník zadávacího řízení číslo 08, který podal nabídku číslo 01 
Obchodní firma (název): TEKR Servis s.r.o. 
Sídlo: Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29451451 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

Účastník zadávacího řízení číslo 06, který podal nabídku číslo 02 
Obchodní firma (název): Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48529303 

Účastník zadávacího řízení číslo 07, který podal nabídku číslo 03 
Obchodní firma (název): MÜPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Karásek 2137/5, Řečkovice, 621 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46904140 

9.   Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Účastník zadávacího řízení číslo 05: 
Obchodní firma (název): W.H.A. system, spol. s r. o. 
Sídlo: Uničovská 1794/52, 787 01 Šumperk 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 61945251 

Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že předložené údaje a doklady nebyly 
objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto účastníka komise vyloučila 
podle § 48 odstavec (2) písmeno b) Zákona z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

Účastník zadávacího řízení číslo 04: 
Obchodní firma (název): SEADON s.r.o. 
Sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28601505 

Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že předložené údaje a doklady nebyly 
objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto účastníka komise vyloučila 
podle § 48 odstavec (2) písmeno b) Zákona z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

Účastník zadávacího řízení číslo 08, který podal nabídku číslo 01 
Obchodní firma (název): TEKR Servis s.r.o. 
Sídlo: Dělnická 544/53, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29451451 

Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že nabízená záruční doba díla činila 24 
měsíců. Tato hodnota nesplňovala zadavatelem stanovenou podmínku na minimální výši nabízené 
záruční doby, a proto účastníka komise vyloučila podle § 48 odstavec (2) písmeno a) Zákona z účasti 
v tomto zadávacím řízení 

Účastník zadávacího řízení číslo 06, který podal nabídku číslo 02 
Obchodní firma (název): Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48529303 

Účastník byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že řádně nedoložil opravu výpočtu nabídkové 
ceny (opravený ROZPOČET) prokazující účastníkem nabízenou celkovou výši nabídkové ceny, a proto se 
komise dále jednomyslně usnesla a v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno b) Zákona 
tohoto účastníka vyloučila z účasti v zadávacím řízení. 

10.   Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení  
Obchodní firma (název): MÜPO, spol. s r.o. 
Sídlo: Karásek 2137/5, Řečkovice, 621 00 Brno 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46904140 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Komise tak neprovedla hodnocení, neboť by hodnotila pouze jednu nabídku. Vzhledem ke skutečnosti, 
že tento účastník řádně prokázal splnění podmínek účasti ve 2. kole užšího řízení, se tento účastník stal 
vybraným dodavatelem a komise se jednomyslně usnesla a vybrala nabídku účastníka MÜPO, spol. s r.o. 
bez provedeného hodnocení jako nejvhodnější. 

11.   Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

12.   Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


